ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-VX3
[bookmark: _Hlk180044915]V/v xây dựng Kế hoạch xét tặng danh hiệu
“Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể lần thứ Tư

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét tham mưu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 2005/SVHTTDL-QLVH2 ngày 15/11/2024 về việc dự thảo Kế hoạch xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể lần thứ Tư trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ;
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp tục chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan, căn cứ chỉ đạo của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 4462/BVHTTDL-TCCB ngày 14/10/2024 và nhiệm vụ của Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Văn bản 3769/UBND- VX3 ngày 02/7/2024 để kịp thời chủ động xây dựng kế hoạch và triển khai hoạt động xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể lần thứ tư theo trình tự, thủ tục hồ sơ đúng quy định trên phạm vi toàn tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX3.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa